123. ATLETIKAI MAGYAR BAJNOKSAG — 2018. junius 22-24. Székesfehérvar

1. A bajnoksag célja:
MAGYARORSZAG 2018. évi bajnoki cimeinek és helyezéseinek elddntése.

2. A bajnoksag helyszine és ideje:

Székesfehérvar, Regionalis Atlétikai Kozpont, Bregyo koéz 1.

2018. junius 22-24. (péntek-vasarnap)

3. A bajnoksag rendezfje:

A Magyar Atlétikai Sz6vetség megbizdsabdl az Alba Regia Atlétikai Klub.

4. A bajnoksag versenybirdsaga:

Versenyigazgato: Tolgyesi EI6d
Elnok: Nagy Istvan
Elndkhelyettes: Molnar Ferenc

Technikai elnokhelyettes:  Olasz Tamas
Titkar: Hirt Baldzs
MASZ delegalt: Nagyné Petrik Eva

5. Résztvevdk:
Azok az érvényes MASZ versenyengedéllyel és nevezési szinttel rendelkez6 versenyzék, akiket
klubjuk a nevezési hatarid6ig benevez és a MASZ jévahagyta.
Fiatalkordak haromnapos versenyen, betartva a rajuk vonatkozd egyéb szabdlyokat, feltételeket, a

Versenyszabalyzatban foglalt korlatozasokkal vehetnek részt.

6. Nevezés:

On-line nevezés indul: 2018.06.04. hétf6, 00:00
On-line nevezés lezarul: 2018.06.18. hétfo, 23:59

Helyszini nevezés nem lehetséges!

7. Nevezési dij:
Egyéni: 1500 Ft/versenyszam, valté: 1500 Ft/versenyszam
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8. Nevezésiszintek (2016.01.01-t6l):

Ifjasagi lednyok N6k versenyszamok Férfiak Junior/*ifjusagi férfiak
12.80 100 m 11.40
26.50 200 m 22.90
61.00 400 m 51.00
2:25.00 800 m 2:00.00
5:00.00 1500 m 4:08.00
19:00.00 5000 m 15:40.00
14.80/0.76 15.40 100m gat
110m gat 16.20 15.50/0.99
12:50.00 3000 m akadaly 10:30.00
160 Magas 188
280 Rud 380
530 Tavol 660
11 -es gerenda Harmas 13 -as gerenda
12.00/3 kg 10.50 Suly 13.00 14.50 /6 kg
47.50/3 kg 40.00 Kalapacs 50.00 60.00/ 6 kg
35.00 Diszkosz 40.00 45.00/1,75 kg
44.00/500¢g 36.00 Gerely 48.00 55.00/ 700 g*

9.

Jelentkezés:

A versenyszdm kezdete el6tt 90 perccel a jelentkezés és a valtdtagok megnevezése, futdsi

sorrendjének megadasa lezarul.

10. Call room (futéfolyosén): megjelenés bevezetés
- Futdszamok: 15 10
- Gat és valtok: 20 15
- Ugyességi szamok: 35 30
- Rudugras: 55 50 perccel a versenyszam el6tt.

11. Lebonyolit3s:
A bajnoksagon 100 m — 800 m el6futamok és donték, 1500 m-en és a hosszabb tdvokon, valamint a

valtéfutasokban id6futamok, az ligyességi szamokban selejtez6k és dontSk kerilnek lebonyolitasra.
Az id6futamokban a gyengébb futam all el6bb rajthoz.
Selejtezészintek:

NGk versenyszamok Férfiak
1.75 Magas 2.08
3.60 Rad 4.60
6.00 Tavol 7.30
12.00 Harmas 15.30
14.00 Suly 16.00
46.00 Diszkosz 53.00
62.00 Kalapacs 65.00
48.00 Gerely 65.00




123. ATLETIKAI MAGYAR BAJNOKSAG — 2018. junius 22-24. Székesfehérvar

12.

13.

A nevezések feldolgozasa utan kozzé tesszik, hogy 100 m — 800 m méteren hany el6futamot
rendezlink. Dontébe kerlilés az IAAF Atlétikai Szabalykonyv 166 § szerint.

A selejtez6kben, lgyességi szdamokban maximum 3 kisérlet, magasba ugrasoknal rendes verseny
van. A selejtezd szintet elérd atlétdk, a szabalyoknak megfeleléen nem versenyezhetnek tovabb a
selejtez6ben.

A dont6ben az elsé 3 sorozat utdni sorrend alapjan a legjobb 8 versenyzének tovabbi 3 kisérlete
van. Ha csak nyolcan indulnak a dént6ben, akkor mindenkinek 6 kisérlete van.

Kezd6magassagok, magassdagemelések a selejtez6kben:
Férfi magas: 1.85-1.90-1.95-2.00-2.04-2.08
Férfi rud: 4.00-4.20-4.30-4.40-4.50-4.60
NGi magas: 1.55-1.60-1.64-1.68—-1.72—-1.75
NGi rud: 3.00-3.20-3.30-3.40-3.50-3.60

A dont6 kezdémagassaga és magassagemelése a selejtez6t kovetGen keril kialakitasra.

Ha barmely ligyességi szdmban a nevezések szdma vagy a helyszinen lejelentkezett versenyzék
létszama 10 vagy kevesebb, nem rendeziink selejtez6t és a versenyszam a donté idépontjaban
keriil lebonyolitasra!

Dijazas:

A versenyszamok gyGztesei elnyerik a ,Magyarorszag 2018. évi Orszagos Bajnoka” cimet.
Minden 1-3. helyezett érem dijazasban részesul.

A versenyszamok helyezettjeinek a helyezési és eredményességi pontjai a Szuper Liga sorozat
értékelésébe beleszamitanak, pénzdij a magyar bajnoksagon nincs.

Egyéb:

- Bemelegités a 600 méteres rekortan boritdsu futokoron, a futdfolyoson, illetve a dobdpalyan.

- A bajnoksagon sajat szer hasznalhatd, a versenyszam kezdete el6tt 90 perccel szerhitelesitésre
le kell adni az arra kijelolt szerhitelesit6 helyen. A verseny végén ugyanitt at is vehet6.

- A kalapacsvetés selejtez6it a kiils6 dobdpalydn rendezziik.

- A pdlyan 9 mm-nél hosszabb szeg(i cip6 nem hasznalhaté.

- Oltézési lehet8ség a fahazban van. Az 61t6z6ben hagyott értékért felel6sséget nem vallalunk.

- Aversenyz6 a pdlyat csak az erre kijel6lt helyen hagyhatja el.

- Az eredményhirdetéseket az idérendben kijel6lt id6pontban tartjuk, az érintetteket és a
bajnokok edzéit kérjik ezek tiszteletben tartasara.

- Kedvezményes zallas és étkezési igényeket 2018. junius 18-.ig /hétfé/, megrendelési sorrendben
és a létszam fluggvényében tudjuk kielégiteni. A 2018. junius 20. /szerda/ 12.00 6raig le nem
mondott szallds és étkezést kiszdmlazdsra keriil. A szallds megrendeléseket kozvetlenil a
szdalloda felé kell megkiildeni, és a fizetés is feléjlik torténik.

Magyar Kiraly Hotel**** Bukolyi Déra +36 30 409 77 74, e-mail: d.bukolyi@balance99zrt.hu
NOVOTEL Hotel**** Lepcsényiné Malyi Timea +36 30 670 5820 e-mail: h3333-sl@accor.com
Lakeside Hotel**** Cserki Annamaria +36 30 824 9302 e-mail: reservation@Iakesidehotel.hu

- Az étkezési megrendeléseket (amelyeket nem a szallodaban kérnek)
molnar.ferenc@arakatletika.hu cimre, irasban kérjuk elkildeni, legkésébb 2018. junius 18-ig
/hétfé/. Tajékoztatds a +36 30 6197541 telefonszamon.



mailto:d.bukolyi@balance99zrt.hu
mailto:h3333-sl@accor.com
mailto:reservation@lakesidehotel.hu
mailto:molnar.ferenc@arakatletika.hu

123. ATLETIKAI MAGYAR BAJNOKSAG — 2018. junius 22-24. Székesfehérvar

16:50
17:00
17:00
17:00
17:00
17:10
17:20
17:40
18:00
18:20
18:20
18:30
18:40
18:50
19:10
19:15
19:20
19:30
19:45
20:00
20:15

MEGNYITO

radugras

kalapacsvetés

100 m

tavolugras

gerelyhajitas

100 m
400 m
400 m

kalapacsvetés

100 m
100 m

harmasugras

néi
néi
néi
ffi
néi
ffi
néi
ffi
ffi
noi
ffi

noéi

IDOREND

1. nap

selejtez6
selejtez6
el6futam
selejtez6
selejtez6
el6futam
el6futam
el6futam
selejtez6
donté

donto

selejtez6

Eredményhirdetés — ndi-férfi 100 m

magasugras

4x100 m
sulylokés
4x100 m
1500 m
1500 m

ffi
nGi
nGi
ffi
nGi
ffi

selejtez6
id6futam
selejtezd
id6futam
id6futam

idofutam

junius 22. péntek

/Kkinti palya/
Dr. Irdnyossy Gézané Vértessy Katalin emlékverseny

Balogh Lajos emlékverseny

Raggambi Fluck Istvan emlékverseny

Barsi Laszlé emlékverseny
Németh Imre emlékverseny /kinti palya/
Dr. Irdnyossy Gézané Vértessy Katalin emlékverseny

Raggambi Fluck Istvan emlékverseny

Mindszenty Janos emlékverseny

Kurunczy Lajos emlékverseny
Garay Sandor emlékverseny

Harsanyi Gusztav emlékverseny

Eredményhirdetés — ndi-férfi 4x100, 1500 m
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10:00
10:00
10:00
10:00
11:30
11:45

14:00
15:00
15:00
15:20
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:40
16:50
16:50
17:00
17:00
17:00
17:10
17:20
17:40
18:20
18:40
19:15
19:30
20:00

2.nap junius 23. szombat

selejtezd Dr. Jozsa Dezs6 emlékverseny
selejtez6

selejtez6 Farkas Matyas emlékverseny
selejtez6

selejtez6 Fejes Zoltan emlékverseny

selejtez6 Kulitzy Jené emlékverseny

donté

donté

el6futam

el6futam Kovacs Jozsef emlékverseny
selejtezd Kéczan Moér emlékverseny
dontoé Balogh Lajos emlékverseny
donté

donté Barsi Laszlé emlékverseny

donto

Eredményhirdetés — néi kalapdcsvetés, ndi-férfi 400 m

diszkoszvetés nGi
magasugras nGi
harmasugras ffi
radugras ffi
tavolugras nGi
diszkoszvetés ffi
kalapacsvetés nGi
rudugras nGi
100 m gat néi
110 m gat ffi
gerelyhajitas ffi
tavolugras ffi
400 m néi
400 m ffi
100 m gat nGi
110 m gat ffi
800 m ffi
gerelyhajitas noi

donto Kovacs Jozsef emlékverseny
el6futam Bodor Odén emlékverseny

donto

Eredményhirdetés — ndi rud, férfi tavol, néi-férfi révid gat

harmasugras nGi
800 m néi
sulylokés nGi
magasugras ffi
400 m gat néi
400 m gat ffi
kalapacsvetés ffi

dénté

el6futam Kazi Aranka emlékverseny
dénté

dénté

el6futam

el6futam Somfay Elemér emlékverseny

dontoé Németh Imre emlékverseny

Eredményhirdetés — nGi gerely, n6i hdrmas, ndi suly, férfi magas

3000 m akadaly nGi
3000 m akadaly  ffi

id6futam Mdcsar Jozsef emlékverseny

idé6futam  Szilagyi Jen6 emlékverseny

Eredményhirdetés — férfi kalapdcs, néi-férfi 3000 m akaddly
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14:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:20
16:40
17:00
17:15
17:20
17:20
17:30
17:30
17:30
17:40
17:50
18:05
18:10
18:20
18:25
18:30
18:40
18:50
19:00
19:10
19:20

sulylokés

rudugras
tavolugras
diszkoszvetés
200 m

200 m

400 gat

400 gat
diszkoszvetés
magasugras
200 m

200 m

harmasugras

ffi

ffi
nGéi
nGi
néi
ffi
nGi
ffi
ffi
nGi
néi
ffi
ffi

3. nap junius 24. vasarnap

selejtez6

dontdé
donté
donté
el6futam
el6futam
donté
donté
donté
donté
donté
donté

donto

Dr. Daranyi Jozsef emlékverseny

Fejes Zoltan emlékverseny

Dr. J6zsa Dezs6 emlékverseny

Goldovanyi Béla emlékverseny

Somfay Elemér emlékverseny

Kulitzy Jené emlékverseny

Goldovanyi Béla emlékverseny

Farkas Matyas emlékverseny

Eredményhirdetés — ndi tdavol, néi diszkosz, férfi rud, néi-férfi 400 gat

800 m
800 m
5000 m

ffi
noi
ffi

donto

donto

idofutam

Bodor Odén emlékverseny
Kazi Aranka emlékverseny

Dr. Horvath Pal emlékverseny

Eredményhirdetés — férfi diszkosz, néi-férfi 200, néi-férfi 800

gerelyhajitas
5000 m

sulylokés

ffi
nGi
ffi

donto

idofutam

donto

Kéczan Mor emlékverseny

Dr. Daranyi Jozsef emlékverseny

Eredményhirdetés — férfi harmas, férfi 5000

4x400 m
4x400 m

nGi

ferfi

idofutam

idofutam

Eredményhirdetés — n6i 5000, n6i magasugrds, férfi gerelyhajitds

Eredményhirdetés — néi-férfi 4x400, férfi sulylokés




123. ATLETIKAI MAGYAR BAJNOKSAG — 2018. junius 22-24. Székesfehérvar

Az Orszdgos bajnoksdg emlékversenyeinek névadoi

100 m férfi

Raggambi Fluck Istvan emlékverseny

Az 1920-as évek kiemelked6 vagtazdja volt. 100 és 200 méteren hatszor nyert magyar bajnoksagot. 14-
szeres valogatott, cslcstartd. 200 méteren el6szor futott 22 mp alatt: 1930-ben 21,8 —ra javitotta a magyar
rekordot. Sikeres edz6i munkat végzett a Vasas SC-ben.

200 m férfi

Goldovadnyi Béla emlékverseny

Az 1952-es Helsinkiben rendezett olimpian, a villdmikrek tagjaként bronzérmet szerzett 4x100 méteren. A
sokszoros vdlogatott vagtazo, sok nagy nemzetkdzi verseny sikeres résztvevGje egyéni szamokban 14-szer
szerzett magyar bajnoki cimet.

400 m férfi

Barsi LdszIl6 emlékverseny

A mult szdzad huszas éveinek 18-szoros valogatott, 14-szeres bajnok atlétdja volt, aki magyar
versenyzdként elészor kapott meghivast az Egyesiilt Allamok fedett palyas versenyeire. Palyafutdsa sordn
300-t6l 1000 méterig allitott fel orszagos csucsokat. Edz6ként és vezet6ként is sokat tett a sportagért

800 m férfi

Bodor Odén emlékverseny

Els6 magyarként teljesitette a 800 métert 2 perc alatt. 1905 és 1914 kozott 440 yardtdl - 1 mérfoldig 12
bajnoksagot nyert, 8 csucsot ért el. 1908-ban bronzérmes és negyedik helyezett volt az olimpian.

1500 m férfi

Harsdnyi Gusztdv emlékverseny

Az 1938 és 1942 kozott kozéptavokon hét bajnoki cimet szerzett. EdzGként és vezetGként eredményes
munkat végezve, vdlogatottak soraval foglakozott a Vasas SC-ben.

5000 m férfi

Dr. Horvdth Pdl emlékverseny

Hosszutavfutoként 5000 m-en érte el legjobb eredményeit. Az 6tvenes években a Budapesti Honvéd SE
Atlétikai Szakosztdlyanak elndke volt. A szakosztaly otvenes-hatvanas évekbeli kivaléd hosszutavfutéd
sikereire emlékezve ajanlotta fel a klub a vandordijat.

110 m gat férfi

Kovdcs Jozsef emlékverseny

Koranak kiemelkedd képességi atlétaja volt. Az 1932-ben 200 méteren feldllitott 21,0 mp csutcsa 31 évig
megddnthetetlen volt. A 47,7 mp-es 400 méteres rekordja 17 évig élt. 1934-ben Eurdpa bajnok 110 gaton
és még tobb EB dobogds helyezést szerzett palyafutasa sordn.10-szeres bajnok, 14-szeres csucstarto, 27-
szeres valogatott. Edz6ként is sikeres volt, dolgozott Indidban, Térokorszagban.

400 m gat férfi

Somfay Elemér emlékverseny

Sokoldalu sportold, nagy kiizd6képességl atléta volt.19-szeres bajnok, 9-szeres csucstartd, 4-szeres
valogatott. 1924-ben masodik volt az olimpian Otprébaban, MASZ szovetségi kapitanyként segitette a
sportagat.
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3000 m akadalyfutas férfi

Szilagyi Jené emlékverseny

Az elmult szdzad 30-as, 40-es éveinek kivalo tavfutdja, EB helyezett, vildgranglista vezet6, 13-szoros
csucstarté hosszutavfuto volt. 25-szor nyert magyar bajnoksdgot, 32-szer volt a vélogatott tagja.

4x100 m valtofutas férfi

Kurunczy Lajos emlékverseny

A magyar vagtafutas korai korszakdnak jelent6s személyisége 1917-ben 100 méteren:11,6 mp-cel nyert
bajnoksagot. Kétszer volt 200 méteren is bajnoki legjobbja a tavnak, ezen a tavon legjobbja 22,8 mp volt.

Tavolugras férfi

Balogh Lajos emlékverseny

Az 1930-as évek élvonalbeli tavolugrdja volt, az oll6z6 technika uttoéréje. Sokszoros valogatott, csucstarto,
angol bajnok. 749 cm volt a legjobbja. Palyafutds befejezése utdn is sportag mellett maradt. Volt a MASZ
elndke, tanitott a TF-en, a Népstadion mérnokeként sok palyatervezés részese volt.

Harmasugras férfi

Farkas Madtyds emlékverseny

A kordnak sportembereihez hasonléan, mas sportdgakban is eredményes, sokoldalu atléta volt. Az 1920-as
években kiteljesedett palyafutdsa soran magyar bajnoki cimeket szerzett, tagja volt a vdlogatottnak,
kés6bb eredményes edz6ként dolgozott.

Sulylokés férfi

Dr. Dardnyi Jozsef emlékverseny

Sulylokéként 10-szer javitott orszagos csucsot, kétkezes 16késben 3-szor vilagesucsot is feldllitott. 36-szoros
valogatott, 12-szeres bajnoki elsd, f6iskolai vildgbajnok volt, angol bajnoksagot kétszer nyert.

Diszkoszvetés férfi

Kulitzy Jené emlékverseny

Az 5-sz6rds magyar bajnok dobodatléta 1938-ban, a pdrizsi EB hatodik helyezettje volt diszkoszvetésben. A
sportdg szolgalataban testnevel6 tanarként és edz6ként is sikeres munkat végzett.

Kalapacsvetés férfi

Németh Imre emlékverseny

Az 1948-as olimpidn bajnok, négy év mulva bronzérmes volt kalapdcsvetésben. Tartott vildgcsucsot,
vezette a vildgranglistat. 12-szeres magyar bajnok, kétszeres angol bajnok, 10-szer javitott orszdgos
csucsot, 34-szer volt a vdlogatott tagja. Aktiv versenyz6i évei utan MASZ elnokként és a Népstadion
igazgatdjaként is segitette a sportagat.

Gerelyhajitas férfi

Koczan Mor emlékverseny

A magyar gerelyhajitds eredményességének korai megalapozdja az 1912-es olimpian a harmadik helyen
végzett. VersenyzG6i évei soran 5-sz6r nyert magyar, egyszer angol bajnoksagot.
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100 m néi

Dr. Iranyossy Gézdné Vértessy Katalin emlékverseny

Az 1930-as években 4-szeres magyar bajnok, 7-szeres valogatott, magasugrasban és 80 gaton orszagos
csucstartd versenyz8 volt. Osszesen 11 alkalommal javitott csucsot. Edz6ként kiemelkedd munkat végzett a
Vasas SC-ben.

800 m néi

Kazi Aranka emlékverseny

A mult szdzad 50-es éveiben 400-t6l 1500 méterig volt orszagos csucstartd, 0sszesen 12-szer javitott
rekordot. 880 yardon és a 3x880 yardos valtdban vildgcsucstartd is volt. Eurdpa bajnoki negyedik, 29-szeres
valogatott, 13-szoros magyar bajnok volt.

1500 m néi

Garay Sandor emlékverseny

Az 1940-es, 50-es évek eredményes tavfutdja olimpiai és EB helyezett, 20-szoros magyar bajnok, 14-szeres
valogatott, 4x1500 méteren vildgcsucstartd atléta volt. Eredményes edzéként, a MASZ elndkeként sokdig
segitette a sportag fejl6dését.

3000 m akadalyfutas néi

Madcsadr Jozsef emlékverseny

A VOros Meteor és a Budapesti Honvéd sokszoros vdlogatott atlétdja legnagyobb sikereit 3000 m- es
akadalyfutdsban érte el, 1963-ban a tav magyar bajnoka volt. Palyafutdsa befejezése utan sikeres edzéként
dolgozott a sportagért.

4x100 m valtéfutas néi

Mindszenty Janos emlékverseny

Aktiv vagtafutd évei utdn a magyar atlétikai élet évtizedeken at meghatarozé vezetdje, szervezéje volt.
Tagja, alelndke volt a MASZ elndkségének. Sok sikeres vilagverseny versenyigazgatdja, a TF cimzetes
egyetemi docense, az IAAF veterdn jelvényének kitlintetettje. Eredményes vezetdje volt a Vasas SC atlétikai
szakosztalyanak.

Tavolugras néi

Fejes Zoltan emlékverseny

Sikeres edz6ként vildgverseny gybzteseket, valogatottakat, magyar bajnokokat, csucstartékat neveld
kiemelkedd tuddsu szakember volt. Evtizedekig tartdé eredményes szakmai munkdja soran a MASZ
szOvetségi kapitanyaként is tevékenykedett. Tagja volt a szovetség Elndkségének, vezetbje az
Edz6bizottsaganak.

Diszkoszvetés noi

Dr. Jozsa Dezsé emlékverseny

A PEAC versenyz6jeként az 1940-es évek hdromszoros orszagos bajnoka diszkoszvetés csapatversenyben.
FGiskolai vilagbajnoki ezlist és bronzérmes volt. 4-szer volt tagja a magyar valogatottnak, sokoldalisagat az
1935-ben elért 153 cm-es legjobb magyar helyb6l magasugrds eredmény mutatja.




